ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2024 г. № 1412/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Бокситогорский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
баллов

Обществозн
ание

Русский
язык Плавание ОФП

Основы
теории и
методики

преподавани
я

физической
культуры

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Физическая культура

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 202-573-960 47 Российская
Федерация 22 от 29.08.2024 - - 66

Э
97
Э

94
Э

90
Э 347

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000039170)

1.1.1.2. 166-951-341 99 Российская
Федерация 22 от 29.08.2024 - - 99

Э
92
Э

84
Э

70
Э 345

1.1.1.3. 152-858-470 93 Российская
Федерация 22 от 29.08.2024 - - 82

Э
86
Э

86
Э

80
Э 334

1.1.1.4. 171-886-041 92 Российская
Федерация 22 от 29.08.2024 - - 52

Э
98
Э

92
Э

77
Э 319

1.1.1.5. 166-094-287 88 Российская
Федерация 22 от 29.08.2024 - - 50

Э
78
Э

93
Э

88
Э 309

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000039170)